Montage & gebruiksvoorschriften
SFPR1 FAIL-SAFE
TRANSFORMATOR
CONTROLLER
www.sentera.euMIW-SFPR1-NL-000 - 07 / 06 / 16 2 - 9
Inhoudstafel
VEILIGHEIDS - & VOORZORGSMAATREGELEN 3
PRODUCTBESCHRIJVING 4

SFPR1 FAIL-SAFE TRANSFORMATOR
CONTROLLER
www.sentera.euMIW-SFPR1-NL-000 - 07 / 06 / 16 4 - 9
terug naar inhoudstafel
PRODUCTBESCHRIJVING
De SFPR1 transformator controller is gebaseerd op het principe van
spanningsregeling via autotransformators. Het controleert de rotatiesnelheid van
mono-fase spanningsregelbare motoren (230 VAC, 50 / 60 Hz) dit in vijf stappen.
De controller is uitgerust met een thermische contacten (TK) voor de thermische
motorbeveiliging. Het heeft een extra sensor ingang voor een flow detector (of
druksensor) dat een gasklep / actuator via een relais uitgang aanstuurd. De relais
uitgangscontacten schakelen om wanneer de flow / druk -contacten sluit, dit binnen
60 seconden nadat het apparaat is ingeschakeld.
ARTIKEL CODE
Code Nominale stroom, [A] Zekering, [A]
SFPR1-35L22 3,5 (5* mm) F T-5,00
SFPR1-50L22 5,0 (5* mm) F T-8,00
SFPR1-75L22 7,5 (5* mm) F T-8,00
SFPR100L22 10,0 (6* mm) F T-16,0
SFPR1130L22 13,0 (6* mm) F T-20,0
GEBRUIKSTOEPASSING
 ■ Uitgangsspanning controle in vijf stappen voor monofase AC-motoren /
ventilatoren
 ■ Flow / druk controlle in een ventilatiesysteem